

# บ๊ย์ท์ลูง วบาบ๊ลูว์ พาพ์

### PEMERINTAH PROVINSI BALI

บัญมพเผลล์ พูยุย เลาพหร

### PERUSAHAAN UMUM DAERAH

क्राभी पार्ण भ्रम्

### KERTHI BALI SHANTI

หมาย เลายาทูเล วะอวโตร นี้ พูลยาทุ แมเก

#### Jalan Akasia Nomor 2 Denpasar Bali



Denpasar, 30 Juni 2023

Nomor: B.027/034/PERUMDAKBS

Lampiran:-

Hal : Pengadaan Langsung untuk Paket Pekerjaan Konsultan Pengawas

Proyek Renovasi Kantor Perusahaan Umum Daerah Kerthi Bali Santhi

Tahun Anggaran 2023

Kepada

Yth. Bapak atau Ibu Konsultan Pengawas

di - tempat

Dengan ini Saudara kami undang untuk mengikuti proses Pengadaan Langsung paket Pengadaan Barang sebagai berikut:

1. Paket Pengadaan

Nama paket pengadaan : Konsultan Pengawas

Nilai total HPS : Rp.24.750.000 (Dua Puluh Empat Juta Tujuh Ratus

Lima Puluh Ribu Rupiah)

Sumber pendanaan : Perumda Kerthi Bali Santhi Tahun Anggaran 2023

2. Pelaksanaan Pengadaan

Tempat dan alamat : Jalan Akasia Nomor 2 Denpasar, Bali

Telepon : 081138315151 Website : www.kbsdigital.co.id

Saudara diminta untuk memasukan penawaran administrasi, teknis dan harga, secara langsung sesuai dengan jadwal pelaksanaan sebagai berikut:

Kegiatan	Tanggal	Waktu
Pemasukan dan Pembukaan	10-17 Juli 2023	
Dokumen Penawaran		
Evaluasi, Klarifikasi Teknis		
dan Negosiasi Harga		
Penandatanganan SPK		
	Pemasukan dan Pembukaan Dokumen Penawaran Evaluasi, Klarifikasi Teknis dan Negosiasi Harga	Pemasukan dan Pembukaan Dokumen Penawaran Evaluasi, Klarifikasi Teknis dan Negosiasi Harga

Apabila Saudara membutuhkan keterangan dan penjelasan lebih lanjut, dapat menghubungi kami sesuai alamat tersebut di atas sampai dengan batas akhir pemasukan Dokumen Penawaran.

Demikian disampaikan untuk diketahui.



# บ์ย์ที่ลูร วบูวบั๊ลูมิ พาพ์

## PEMERINTAH PROVINSI BALI

บัทมงและล์ งๆยุยใ พางแทว

## PERUSAHAAN UMUM DAERAH

મુંખી ખાળ મીધી

## KERTHI BALI SHANTI

หางเลา เลาเลง การการการ เกาะ

Jalan Akasia Nomor 2 Denpasar Bali



Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)

PRUSAHAAN UMUM DAERAH KERTHI BALI SANTHI

Putu Agus Bayu C.D.E.

Pengguna Anggaran (PA)

PERUS BAAN UMUM DAERAH KENTHI BALI SANTHI

Alit Putra C.M.S., S.T, M.Sc

#### \*Note

Kirimkan **Dokumen Penawaran** Saudara ke E-mail dibawah ini:

to: pbj@kbsdigital.co.id; pbj.kbsdigital@gmail.com

cc: alit.putra.cms@kbsdigital.co.id; agus.bayu@kbsdigital.co.id;

bayu.eka@kbs.co.id; perumdakbsdigital@gmail.com